Et eadem die dictus Johannes Ferran ²⁷ *dedit responssionem suam sequentem:*

Et Johannes Ferran, locum tenens procuratoris predictus, super contentis respondens, dicit quod, cum ad ejus noticiam pervenisset dicta bona vacare propter publica ²⁸ *titula, bona vacancia possidere et possessiones eisdem assignari per principem, cum sit quodam modo ejus jus regale potestatis, sui officii* ^{bl} *intencio de jure ca[s]i sit fundata ad fis-* ²⁹ *cum dicta bona vacancia pertinere, idem volens tamen quod interim n[ec] mobilia dissiparentur, omnia et singula bona predicta sedencia et movencia ad jure domini comitis conservacionem,* ³⁰ *qui fiscus est in toto suo [vice]comitatu Agerensi, comisit seu comendavit prefato Martino d. Alòs ut ipse teneret nomine cujus interest vel interesse potest. Et quia vos, domina*

abbatissa, sine ³¹ *causa, cognicione et in magnum dedecus et prejudicium ac gravamine domini comitis, aliqua bona mobilia, videlicet, unam eguam de pileo rubeo et unam mulam de pilo nigro, usurpando,* ³² *ad manus vestras accepistis, salvo vestro, domina, honore, indebite et injuste. Idcirquo, juste et legitime dictum mandatum fuit factum. Cetera vero contenta que contra ipsum faciunt seu facere* ³³ *videntur et que in facto sunt et facto consistunt, negat prefatus locum tenens procuratoris, adiciens quod nulli facta est injuria in predictis, cum idem locum tenens procuratoris actoritate sui o-* ³⁴ *fici fecerat jure suo propter que dicte frivole appellacioni non esse de jure deferendum, tamen ob reverenciam dicti domini comitis dictam appellacionem idem locum tenens procuratoris defert quantum* ³⁵ *de jure fuerit deferendum vel altera racione* ^{cl}. *Et est paratus apostolos* ^{la} *tradere infra terminum, si sit qui eos petere seu accipere voluerit. Quam responsionem mandat inseri et apponi in fine* ³⁶ *dicte appellacionis et sibi fieri publicum instrumentum divisum per alphabetum.*

Testibus presentibus Bernardo Costa, Guilelmo Oriol, presbitero. Die et ano prefixis.

³⁷ *Ego, Guilelmus F[errari]i, canonicus Ageris, locum tenens Bertrandi de Laurençio, priore in ecclesia de Os, qui ad omnia predicta, tanquam notarius publicus, presens fui et hoc scripssi, cum* ³⁸ *raso et emendato in III^a l[inea, ubi dicitur “Sancte”], et cum supraposito in XI^a linea, ubi dicitur “et unam lançam”, et in XIII^a linea, ubi dicitur “nobis”, et cum raso et emendato in XVIII^a ³⁹ linea, ubi dicitur “gravaminibus”, et cum supraposito in XXX^a linea, ubi dicitur “vice”. Et clausi meo sig(signe)no.*